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Hidrografía

Eje de la UME

Carreteras

Otros elementos cartográficos

Límite de provincia

Curva de nivel maestra

Túneles

FFCC
Otras vías

Curva de nivel 

Límite de municipio

LEYENDA TEMÁTICA

Zona de afección

Isófonas de 55, 65 y 75 dB

Zona de afecciónZona de afección

Superficies afectadas
Superficie (km  )2

  26,48
6,35
1,96

>55 dB
>65 dB
>75 dB

Nº hospitales Nº colegios
>55 dB
>65 dB
>75 dB

0
0
0

1
0
0

Lden

Lden

Hospitales y colegios
expuestos

36_A52
A-52

(P.K. 267+110 - P.K. 306+290)
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